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Április 20-án a hajnali órákban 
a Bika jegyébe lép a Nap, és a 
Vénusz vendégeként folytatja út-
ját május 20-ig.

A Bika a föld elemhez tartozik, 
mégpedig a leginkább földhözra-
gadt valamennyi jegy közül. Tör-
vényszerű tehát, hogy ebben az 
időszakban a figyelmünk a földi
dolgok felé fordul.

Mostanában ugyan az embe-
rek többsége már hónapok óta 
az anyagiakra koncentrál, nem 
beszélve arról a tömegről, ame-
lyik a jelenlegi gazdasági hely-
zettől függetlenül általában csak 
az anyagi világot látja…

Az indiaiak gyökércsakrának 
nevezik azt az energiaközpon-
tot, amelyik az embert a Föld-
höz köti. Hozzá tartoznak az 
alapszükségletek, mint az éle-
lem, ruházat és fedél a fejünk 
felett. Abraham Maslow pszi-
chológus, a csakrarendszerhez 
nagyon hasonló elképzelésével 
egy szükséglet-piramist állított 
fel, melynek alsó szintjén ugyan-
ezen igények találhatók. Önma-
gában teljesen helyénvaló, hogy 
az anyagi világban élve mind-
annyian szeretnénk bebiztosíta-
ni a létezésünket, lakni, enni és 

ruházkodni szeretnénk. A bajok 
ott kezdődnek, amikor emberek 
milliói nem látnak semmi egye-
bet. Márpedig a földi civilizáci-
ók fejlődése során időről-időre 
előfordulnak olyan időszakok, 
amikor a spirituális tudás meg-
gyengül, és egész népeket, tár-
sadalmakat jellemez (összes-
ségében, átlagban) egy ilyen 
„gyökércsakra-szintű” gondol-
kodás. Jelenleg sajnos ilyen idő-
ket élünk, és ezen gondolkodás 
eredményét egy ideje már pon-
tosan érezzük saját bőrünkön és 
pénztárcánkon.

A problémákat pedig nem lehet 
megoldani azon a szinten, ahol 
keletkeztek, csak felülemelkedve 
– jelen esetben a gyökércsakra 
szintjéről emelkedve feljebb.

Szerencsére egyre többen éb-
rednek rá arra, hogy a gazdasági 
válságot nem lehet csupán pénz-
zel kezelni. Se többel (hitel), se 
kevesebbel (megszorító csoma-
gok). 

Ma már nem csak az ezo-
terikusok állítják, hogy a jelenle-
gi, a pénz egyeduralmára épülő 
világ – talán 2012-re véget ér. A 
közgazdászok paradigmaváltás-
ról, fenntartható (környezetvédel-
mi szempontokat is figyelembe
vevő) fejlődésről és a neoliberális 
gazdaságpolitika bukásáról be-
szélnek.

A szociológusok szerint az em-
ber nélkül nem működhet sem-
mi. A természettudósok is meg-
fogalmazzák a Föld, mint önálló 
élőlény szempontjait a gazdasá-
gi „fejlődéssel” szemben. Nagy 
tudású, komoly emberek és né-
hol már befolyásos politikusok is 
állítják, hogy először a szívekben 
és fejekben kell rendet tenni. „Az 
a világ, ahol a pénz uralkodik 
a szakrális élet felett, halálra 

van ítélve” – mondta a minap 
Makovecz Imre, akinek építész-
ként a kézzelfogható dolgok vi-
lágához minden bizonnyal elég 
sok köze van.

Ma még talán hihetetlenül 
hangzik, hogy nincs már mesz-
sze az a nap, amikor a pénz le-
kerül az oltárról és a helyén lesz: 
a praktikus, okosan használható 
eszközök között.

A fejlődés iránya adott – az üte-
me azonban egyéni! Ma úgy tű-
nik, az emberiség valóban azon 
az úton halad, melynek során 
lesznek, akik felemelkednek (a 
gyökércsakra szintjéről) és lesz-
nek, akik végleg, vagy legalábbis 
jónéhány évezredre lemaradnak.

Mit tehet ebben a helyzetben 
az ember, aki szeretne felemel-
kedni – ugyanakkor a gázszámlát 
és az építési kölcsönt is fizetnie
kell, valamint a gyerek kinőtte a 
ruháit a télen?

Mivel a Bika praktikus jegy, 
következzék néhány konkrét ta-
nács – többségükkel talán már 
találkoztak más helyen, részben 
ezoterikus, részben közgazdasá-
gi könyvekben.

• léteznek kitűnő hangfelvé-
telek (ez itt nem a reklám helye), 
ezeket háttérzajként hallgatva, 
megszabadulhatunk a káros hi-
edelmektől, amelyek tudat alatt 
akadályozzák a jólétet;

• minden bevétel és kiadás 
alkalmával ismételjük el: tuda-
tosság, szeretet, hála! Az áfa-uta-
lásnál ez nem lesz könnyű, de 
nagyon hatékony és nem kerül 
semmibe;

• időről-időre adjunk hálát 
azért, amink van;

• tűzzünk ki konkrét cél(oka)t;
• tegyük félre minden bevéte-

lünk 10%-át. Mielőtt valaki felkiál-
tana, hogy azt nem lehet, mert a 
120% is kevés lenne a havi költ-
ségekre, próbálja ki mégis;

• ha bármikor olyan összeg-
hez jutunk, amelyért nem mi 
dolgoztunk – például örökség, 
nyeremény, kölcsön –, gondol-
junk arra, hogy hosszú távon 
senki sem kaphat többet, mint 
amennyit adott. A kölcsönt min-
dig vissza kell fizetni, plusz még
a kamatokat. Ezért azt a pénzt, 
amiért más dolgozott, használjuk 
olyasmire, ami nyereséget hoz – 
például munkaeszköz vásárlásra 
(a plazmatévé is nyereséget hoz, 
csak nem a vevőnek);

• ne vásároljunk szemetet, 
egyszer használatos cipőt, gaz-
daságos szőlőmentes mazsolát, 
és általában olyasmit, aminek az 
ára olcsó, de az értéke nulla. Pró-
báljuk megállapítani, hogy egy-
egy élelmiszer hordoz-e fényt és 
energiát, vagy halott. (Némi gya-
korlással sikerülni fog, de ehhez 
nem az árcédulát kell nézni, ha-
nem az adott áru „auráját”);

• mielőtt végleg elkeserednénk 
a gyógyszerek ára miatt, gondo-
lunk arra, hogy aki egészsége-
sen étkezik, annak a legtöbbször 
nincs szüksége gyógyszerre. Ez 
különösen igaz a most sorra ke-
rülő gyomorsav-lekötőkre. A friss 
zöldség jóval olcsóbb;

• tudatosítsuk, hogy külső vi-
lágunk a gondolatainkat tükrözi.

A változás rajtunk múlik, mi 
tehetünk a legtöbbet a saját jólé-
tünkért.       Tóth Éva Ágota

Anyagi javak és gazdasági válság

Asztrológiai útmutató a Bika jegyében H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P Kos (III. 21.- IV. 20.)
A hétköznapok megélése 

bosszúságokkal, durcás hangu-
lattal jár most Önnek. Valahogy 
„véletlenül” sikerül nyomasztó 
helyzetekbe bonyolódnia. Kolle-
gái piszkálhatják gyenge pontja-
it, nem találja a hangot velük. Ha 
most váltott munkahelyet, vagy 
éppen új munkát keres, szintén 
apró-cseprő vitákra számíthat. 
Tudását és tehetségét nem érté-
kelik eléggé, többet látnak abból, 
ami gyengeség, vagy hiányosság 
Önben. Kerülje el a belföldi hajó-
utakat is, sőt talán jobb lenne, ha 
ebben a hónapban nem utazna. 
A bolygók javaslata egy hétvégi 
erdei túra, vagy futás a szabad-
ban, lehetőleg egyedül.

 Bika (VI. 21.- V. 20.)
Ön áll a középpontban a Bika 

havában, de mint azt tudja, akit 
a reflektorok megvilágítanak,
annak nem csak az erényei, de 
a hibái is jobban látszanak. Nyílt 
támadásokra számíthat a múlt-
ban elkövetett ballépései miatt, 
ami viszont jó hír, hogy jelenlegi 
gyors észjárásával igen hamar el 
tudja rendezni ezeket. A bolygók 
rendszeressége és kitartása mi-
att jutalomban részesítik, még-
hozzá úgy, hogy kivezetik a kel-
lemetlenségekből. Bika hölgyek 
nagy dilemmája most az anyává 
válás önfeláldozó szelleme és a 
csábító vénuszi nő önmegvalósí-
tó szerepe közötti vívódás.

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
A dolgok „állni” látszanak. 

Mintha nem is lenne benne az 
élet sűrűjében, pedig Ön éppen 
ezt kedveli a legjobban. Ígéretek 
ugyan vannak, de eredmények 
nem nagyon. A hallgatás erényét 
tanulhatja most meg. Környeze-
tében élő testvérpárt, vagy sze-
relmespárt fog tudni kibékíteni 

és ez végre örömmel tölti majd 
el. A munka területén „becsúsz-
hat” valamilyen nem várt és hosz-
szú távra kiható kellemetlenség. 
Vigyázzon, ha főnöki pozícióban 
van, nézze meg, kit vesz fel! Nem 
minden arany, ami első ráné-
zésre fénylik, ez legyen a hónap 
jelmondata! Egészsége szem-
pontjából kaparhat a torka, ne 
erőltesse túl.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Kedves Rák-jegyűek, sajnos 

ez az időszak sok megpróbálta-
tást hoz. Magánéleti területen, a 
családon belül, illetve a munka 
területén is. Nem is érti, hogy mi 
ez a sok vitás helyzet Ön körül. 
Áldozatnak érzi magát, pedig lát-
nia kell, hogy egy rák ollója is tud 
nagyot csípni. Lehet, hogy úgy 
bántott meg Ön is anno másokat, 
hogy nem is tudott róla? Most 
nincs menekvés, megtámadták, 
viselje el, aztán majd egyszer 
csak vége lesz. A szembenézés 
a problémákkal most a helyes 
megoldás, vágjon hozzá bátran 
fintorgó arcot és mondja ki: „Ez
van”.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Folytatódik a Kos hónapban 

kezdődött pozitív változás. Meg-
szilárdulnak az eredmények, be-
érnek a tél nehéz időszakában 
ültetett gyümölcsök. Új lehetősé-
gekre és kihívásokra tehet szert, 
melyeket meg kell ragadnia. 
Örömteli időszak lehet ez. Egy-
két apró-cseprő bosszúság még 
emlékeztetheti az elmúlt nehéz-
ségekre, de ez csak olyan, mint 
figyelmetlenül kutyagumiba lép-
ni. Utazzon el, ha teheti, egy nap-
sütötte országba, bár tény, hogy 
anyagilag még mindig stabilizá-
lódnia kell. A lényeg, hogy hagyja 

történni a dolgokat, ragadja meg, 
ami adódik. „Akarom” helyett pe-
dig „Szeretném” legyen.

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Beérni látszanak a dolgok, nem 

száz százalékosan úgy, ahogyan 
megtervezte, de nagyrészben 
sikerek, és nyugodt, kiegyen-
súlyozott időszak várható. A ké-
sőbbiekben számíthat majd nagy 
hajtásra a munka területén, talán 
itt az idő a feltöltődésre, méghoz-
zá aktív módon. A testedzés, egy 
léböjt kúra most szintén meg-
kétszerezheti energiáit. Az intim 
szférában – család, párkapcsolat 
– mély és kellemesen érzelgős 
beszélgetésekre szánhatja el 
magát. Talán még Ön is megle-
pődik azon, hogy micsoda szó-
kinccsel képes kifejezni lelkének 
féltett tartalmát.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Labilis érzelmi élet jellemzi. 

Bizonytalanság, szeretethiány, a 
magány feszítő érzése kerülgeti. 
A meg nem érett művész bőré-
be bújt, s az is lehet, hogy kissé 
túljátssza ezt a szerepet. Furcsa, 
szorongó gondolatai támadnak, 
az is lehet, hogy rémisztő álmok 
gyötrik. Egészségügyi szem-
pontból mindenképp idegrend-
szerére, érzelmi labilitására kell 
most odafigyelnie. A tudattalan
egy mély kút, melyből a feltörő 
sötét árnyak csak arra várnak 
igazából, hogy napfényre kerül-
jenek, és megértésre találjanak. 
Foglalkozni kell ezekkel a szoron-
gató dolgokkal is. Napi öt-tíz perc 
napozás jót tenne!

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Rendkívüli képessége van 

ahhoz, hogy összekavarjon és 
kibogozzon dolgokat, vagy em-
beri viszonyokat. Jelenleg az ösz-
szekuszálás az erőssége. Úgy 
tudja környezetét irányítani, hogy 
az/azok észre sem veszik a terel-
gető kezeket maguk körül. A Bi-
ka havában tehát mágusi képes-
ségeit használja hol teremtésre, 
hol rombolásra. Varázsoljon úgy, 
hogy később a következmények 

ne essenek egyenesen a saját 
fejére, mert amit egyszer megkö-
tött az ember, azt majd el is kell 
oldoznia. Bár tény, hogy a bajke-
verő szerepnek is megvan a ma-
ga nagyszerű tanítása.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Pénzügyi nehézségek várha-

tók, váratlan kiadások és a kiadá-
sokból fakadó nyomasztó közér-
zet. Várakozós időszak ez. Nem 
most fog megtörténni a nagy át-
törés, vagy változás. Talán nem is 
tudja eldönteni, hogy mit vár a vi-
lág Öntől, illetve, hogy mik az Ön 
tervei a világgal. Saját személye, 
céljai, jövőbeli elképzelései is kö-
dösek, homályosak. Túlélni, ami 
negatív és átélni, ami pozitív, ki-
fizetni a tartozásokat és spórolni,
amin csak lehet. Ezek lehetnek 
ennek a hónapnak a jelszavai. 
Kertészkedjen és pihenjen zöld-
ben, ha lehet.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Számítanak Önre a munkahe-

lyén és számolnak Önnel a jö-
vőben is. Ez a helyzet azonban 
nem a szerencsén, hanem az 
Ön rendkívüli munkabírásán és 
ügyességén múlt. Aggodalomra 
tehát ezen a területen nincs ok. 
Amit a türelem és az aprólékos-
ság jellemez, az sikerrel végző-
dik. Ha Ön csak egy láncszem 
az élet gépezetében, most dicsé-
retet kaphat azért, hogy pont ott 
van, ahol. Észreveszik és értéke-
lik megbízható, hosszú távon is 
kitartó jellemét, mert olyan szikla-
szilárd erőt képvisel önmagában, 
melyre most a világnak nagy 
szüksége van.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Változásokra számíthat, hogy 

ezek a változások mely életterü-
leten várhatók, az nem lényeges, 
a fontos az, hogy önmagát ké-
pes átalakítani és saját boldog-
ságával kezd el foglalkozni. A 
hétköznapi vitázások, konfliktu-
sok ráébresztik arra, hogy mi az, 
amiben lépnie kell, amit már nem 
akar tovább csinálni. Lelkében 
egészen máshol jár, mint ahol 
a teste. Önátalakuláson fog át-
menni nemsokára és ez jó, mert 
kevés ember képes úgy megfor-
gatni az élet kerekét, mint Ön. Le-
gyen büszke erre a képességére, 
és szép lassan készüljön fel az 
ugrásra!

 Halak (II. 20.- III. 20.)
A jövőjére vonatkozó kérdé-

sekkel foglalkozik. Hosszú távon 
szeretne tervezni, de nem látja 
egészen tisztán a sikerhez ve-
zető lépcsőfokokat. Tanácsost, 
partnert, segítőtársat keres, de 
nem igazán talál megértő fülek-
re. Lehet, hogy túlzottan előre 
néz és így szalasztja el a lehe-
tőséget, hogy belássa, a jelen 
élethelyzetből fog majd a jövő is 
alakulni?! Önmagán kéne valami 
nagyot változtatnia, vagy lehet, 
hogy nem is önmagán, csak a 
nézőpontján! Vigyázzon a gőzö-
lős vasalóval, nehogy megéges-
se a forró víz a kezét!

Laki Beáta (06-70-310-1974)

Az Út megér minden szenvedést
A Spanyolországban található Szent Jakab út a középkortól a ke-
reszténység legfontosabb zarándokhelye. A teljes zarándokút 
hossza mintegy 800 kilométer, amelyet az útra vállalkozó zarándo-
kok mintegy 5 hét alatt tudnak megtenni, hogy eljussanak Santia-
go de Compostellába (képünkön), ahol Jakab apostol sírja találha-
tó. A kistarcsai Deáktanyán április 16-án Pál Andrea vetítettképes 
előadásban számolt be az általa megtett zarándokútról.

Civilizált lélekkel teljesen lo-
gikátlannak tűnik, hogy mi értel-
me lehet heteken át napi 20-50 
kilométert gyalogolni hóban, 
fagyban, esőben, zsúfolt tömeg-
szállásokon aludni éjszakánként, 
ahol a horkolás miatt kötelező 
tartozék a füldugó, vállalni a ve-
szélyt és a fájdalmakat, csak 
azért, hogy valahová megérkez-
zünk, ahol tulajdonképpen nincs 
is semmi dolgunk. De az élet már 
ilyen itt az érzékek világában, 
ahol Jézus azt tanította: „Semmit 
ne féljetek attól, amit szenved-
netek kell.” S érdekes módon a 
hosszú, fáradságos zarándoklat 
hatalmas lelki ered-
ménnyel jár – leg-
alábbis erről szá-
molt be Pál Andrea 
az érdeklődő hall-
gatóságnak.

A dolog úgy in-
dult, hogy a negye-
dik x-felé közeledve 
zűrzavar támadt 
lelkében, feszültségek kínozták, 
s arra gondolt, hogy ettől meg-
szabadíthatja egy zarándoklat. 
Mint megtudtuk, a 800 kilométe-
res gyalogúton végigmenőknek 
viszonylag kis része, talán har-
mada az, aki vallásos meggyőző-
désből vállalkozik a zarándoklat-
ra, a többiek inkább meg akarnak 
valamilyen gondjuktól szabadulni 
– az internetes fórumokból látha-
tó, hogy egy házastárs elveszté-
se, munkanélküliség, stresszes 
életvitel mind-mind okot adhat 
az Út megtételére. Olyan is van, 
aki puszta sportteljesítményként 
teljesíti az El Camino-t, merthogy 
akár annak is betudható a több 
mint egyhónapos gyaloglás he-
gyen-völgyön át.

Az előadó tehát kivett egy 
hosszabb szabadságot, ösz-
szegyűjtött mintegy 300 ezer fo-
rintot, és saját maga szervezte 
meg az útját. Jóllehet léteznek 
úgynevezett könnyített Camino-
zarándoklatok is, ahol „csak” 
200 kilométert, vagy csupán 100 
kilométert kell gyalogolni, ő a tel-
jes hosszat választotta. A dolog 
testi oldala, mondhatni, megle-
hetősen egyhangú – este alvás 
egy zarándokszálláson, majd 
reggel felkelés után indulás az 
aznapi útszakaszra. Minden hol-
mija egy hátizsák volt, amely 12 

kilogrammot nyomott – ezt sem 
kis dolog több száz kilométeren 
át cipelni. Az úton többségében 
egyedül gyalogolt, a terepviszo-
nyok meglehetősen rémesek 
voltak, hol az eső zuhogott, hol 
a nap sütött nagyon, bizonyára 
azért, hogy a bibliai szenvedés-
ben ne legyen hiány. Olyan is 
volt, hogy a napi 20-30 kilomé-
tert bokáig érő sárban cuppogva 
kellett megtenni, miközben a lan-
kás táj mögött emelkedő hófödte 
hegycsúcsok jelezték, hogy lesz 
az Út még nehezebb is. Hogy a 
szenvedés-faktor kikerekedjen a 
maga teljességében, az Út első 

harmadában kisebb 
balesetben eltörte az 
egyik lábujját, amit je-
lentősen nehezítette a 
gyaloglást.

S a zarándokút lel-
ki része válik itt érde-
kessé: magányosan, 
fájó lábbal, ismeretlen 
cél felé botorkálva az 

esőben – nos, megváltoztak a lét 
dimenziói. A háborgó lélek egyre 
jobban lecsillapodott, alázatos-
sá vált, eltűntek azok a gondok, 
amelyek korábban olyan nyo-
masztónak tűntek. Minden za-
rándok visz magával egy kisebb 
tárgyat, kavicsot, ami azt a dolgot 
jelképezi, amelytől meg akar sza-
badulni. A zarándokút harmadik 
szakaszán van egy vaskereszt, 
amelynek tövében mára egy ha-
talmas halom található a lerakott 
„tárgyakból” – a zarándok itt lé-
lekben teljesen felszabadulva 
gyalogol tovább.

A hitben megerősödött em-
beri lelkek sajátos trükkje, hogy 
a földi világot irányító felsőbb in-
telligencia létét úgy tapasztalják 
meg, hogy magukról egyáltalán 
nem gondoskodva létüket a Te-
remtőre bízzák. Sok ilyen reme-
tét látni Indiában, a szent folyók 
mentén – a rajtuk lévő rongyokon 
kívül semmijük nincs, mégis úgy 
alakulnak valahogy a dolgok, 
hogy adódik mindig egy kis étel, 
meg egy odú, ahová behúzódhat 
éjszakára. A kistarcsai előadó 
ennek sajátos európai változatát 
tapasztalta meg egy olasz zarán-
doknál: ő úgy indult el Milánó-
ból, hogy semmi pénze nem volt, 
egyedül egy Bibliát vitt magával. 
S lám, sok száz kilométer után ő 

is ott gyalogolt a zarándokúton, 
minden nap befogadták valahol, s 
a közösen töltött este alkalmával, 
a ki-ki alapon készítendő vacso-
ra során az olasz egy lehetetlen 
helyen „véletlenül” két csomag 
tésztára bukkant, s azt a közösbe 
beadva biztosított volt aznapra a 
vacsorája. (Ez a módszer tényleg 
csak azok számára járható, akik-
nek szemernyi kétségük sincs a 
Teremtő létezéséről, mert akinek 
a hite megbicsaklik, több napos 
böjtöt kaphat jutalmul...)

A zarándokút több nagyobb 
várost is érint, melyek szépsége 
külön ajándék a megfáradt zarán-
dokoknak. Az út mintegy felénél 
található Burgos, amelyik több 
egyházi épülettel rendelkezik, 
mint bármelyik spanyol város, és 
ráadásul ezek gyönyörűek is. A 
burgosi Szűz Mária-katedrális a 
Világörökség részének számít. 
Híres hatalmas méretéről, és 
egyedi vonalvezetéséről. Építé-
se egy korábbi román katedrális 
helyén 1221-ben kezdődött, és 
1567-ben fejeződött be.

A zarándokút Santiago de 
Compostellában fejeződik be, 
itt kapják meg a zarándokok az 
igazolást az Út megtételéről (eh-
hez minden szálláshelyről igazo-
ló pecsétet kell beszerezniük). 
Addigra a zarándokok jó része 
már ismerősnek számít, vagy út 
közben vagy valamelyik szállás-
helyen összefutottak a hosszú út 
alatt, s bár mindenki maga telje-
síti a távot, mégis úgy érezheti, 
hogy részévé vált a közösség-
nek. A gyönyörű város látványa 
kárpótolja a zarándokokat min-
den szenvedésért, s addigra már 
mindenki megszabadult (leg-
alább jelképesen) a gondjaitól, 
s felszabadult lélekkel utazhat 
vissza hazájába – mint tette azt 
Pál Andrea is, aki a kistarcsai elő-
adás végén arra a kérdésre, hogy 
megérte-e a hosszú zarándoklat, 
határozott igennel válaszolt. (F)

(Aki netán kedvet kapott az 
Úthoz, célszerűen keressen rá 
az interneten a Caminora, ren-
geteg információt lehet szerezni, 
az út megtételével külön fórumok 
is foglalkoznak. Egyes utazási 
irodák is szerveznek zarándok-
utakat, s ennek résztvevőinek 
garantált a szállás, s csomagja-
ikat sem kell cipelniük, mert azt 
autóbusz szállítja a következő 
állomáshelyre. Ez nyilván sokkal 
drágább, de ezáltal el lehet kerül-
ni a kalandokat.)

Termelõi méz:
Marci bá méhészete

akác-, repce- és vegyesméz kapható

A XVI. kerületben 3 kg-tól díjtalan házhozszállítás!

Bp. XVI. Irha u. 31. Tel: 409-1481

Torony Patika  
Új Akciói!

Patikánk a Csömöri út lezárásának ideje alatt is za-
vartalanul üzemel és új akciókkal várjuk vevőinket. 

Vichy akció 2009 május 31-ig! 
(a napvédő termékekből a készlet erejéig) 

 A hivatalos Vichy árlistából 10% kedvezményt adunk.

A Torony Patika a Gyöngy Patikák hálózat tagja és minden 
hónapban az aktuális Gyöngy akciós termékekkel  várjuk ve-
vőinket.

Májustól forgalmazzuk az első és egyetlen – az Európai Unió 
által engedélyezett – vény nélkül kapható testsúlycsökkentő 
gyógyszert!

Vevőink az alábbi ingyenes extra szolgáltatásokat vehetik 
igénybe a Torony Patikában:
• Általános egészségi állapotfelmérő gépünk használata, a gép a 

mért értékeket kinyomtatja (BMI index, testzsírszázalék, vérnyo-
más, stb.) és munkatársaink segítenek a kiértékelésben

• Szerdánként életmód és táplálkozási tanácsadás
• A XVI. kerületben a Veres Péter útig ingyenes gyógyszer házhoz 

szállítást vállalunk. A részletes tájékoztatás és megrendelés te-
lefonon keresztül történik.

• Törzsvásárlói pontgyűjtő rendszer

• További előnyeink, hogy nálunk nem kell sorban állnia és ké-
nyelmes parkolóhelyek várják.

Tel.:  401-0303
TORONY PATIKA, 1161 Bp. Csömöri út 117. (Iharfa u. sarok) 

Nyitva: H-P: 8.30 – 20.30-ig, Szo: 9 – 14 óráig

Patikánk bankkártya és egészségkártya 
elfogadóhely


